
Pos 

 

Club alle 3000cc 

1 

2 

 

Club yli 3000cc 

1 

2 

3 

4 

No. 

86 

9 

77 

55 

43 

330 

Name 

Ilkka Hangasmaa 

Petteri Nieminen 

Kimmo Takalo 

Maiju Tolonen 

Hannu Ruuskanen 

Noora Vallenius 

Class 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Auto 

Honda CRX I-VT 

Honda Civic 

Nissan GTR-35  

Toyota Celica GT-Four st205 

Toyota Crown GRS204 

BMW 330 

Best Tm 

1:46.218 

1:52.046 

1:34.939 

1:39.979 

1:48.760 

1:51.521 

Diff 

5.828 

5.040 

13.821 

16.582 

In Lap 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.9.2021 15:08:25 

Chief of Timing & Scoring Jasmin Wilkman 

Race Director Teppo Laukkanen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:
www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!
Info@radalle.com

RADALLE.com Ahvenisto 

Timeattack Club 

Superlap 

Qualifying started at 15:03:38 

Ahvenisto 2,840 km 

4.9.2021 15:00 


