



RADALLE.com Ahvenisto

Sorted on Best Lap time

Timeattack Club

Ahvenisto 2,840 km

Superlap

4.9.2021 15:00

Qualifying started at 15:03:38

Pos	No.	Name	Class	Auto	Best Tm	Diff	In Lap
Club alle 3000cc							
1	86	Ilkka Hangasmaa	Club alle 3000cc	Honda CRX I-VT	1:46.218		1
2	9	Petteri Nieminen	Club alle 3000cc	Honda Civic	1:52.046	5.828	1
Club yli 3000cc							
1	77	Kimmo Takalo	Club yli 3000cc	Nissan GTR-35	1:34.939		1
2	55	Maiju Tolonen	Club yli 3000cc	Toyota Celica GT-Four st205	1:39.979	5.040	1
3	43	Hannu Ruuskanen	Club yli 3000cc	Toyota Crown GRS204	1:48.760	13.821	1
4	330	Noora Vallenius	Club yli 3000cc	BMW 330	1:51.521	16.582	1

Chief of Timing & Scoring Jasmin Wilkman

Orbits

Race Director Teppo Laukkanen

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.comwww.mylaps.com

Licensed to: JN Motorsport

Printed: 4.9.2021 15:08:25